Профсоюзный комитет ППО МБОУ «СОШ №8 г.Лениногорска»

Председатель первичной профсоюзной организации – Никонова Алсу Авхатовна



телефон +79178623763 электронная почта <u>alsu.nikonova@mail.ru</u>

Состав профсоюзного комитета:

Камалтдинова Мария Ринатовна (заместитель председателя)
Жакова Екатерина Ивановна (секретарь)
Петрова Евгения Григорьевна
Гайнутдинова Наталия Владимировна
Нургалиева Альфия Музагитовна
Брежнева Наталья Борисовна

КОМИССИИ

КОМИССИЯ ПО ТРУДОВЫМ СПОРАМ	Гайнутдинова Наталия Владимировна
	Марсавина Юлия Александровна
	Ахметзянова Эльвира Ильшатовна
КОМИССИЯ ПО ОРГАНИЗАЦИОННОЙ	Камалтдинова Мария Ринатовна
И ИНФОРМАЦИОННОЙ РАБОТЕ	Кашапова Лилия Расиховна
	Кашапова Рамиля Хабибовна
	Ларина Татьяна Владимировна
КОМИССИЯ ПО ТРУДОВЫМ И	Хисамеева Альбина Айратовна
СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ	Нургалиева Альфия Музагитовна
	Бельков Илья Юрьевич
КОМИССИЯ ПО ПЕНСИОННЫМ	Алтапова Елена Сергеевна
ВОПРОСАМ И РАБОТЕ С	Кутасова Наиля Кашяфовна
ВЕТЕРАНАМИ	Брежнева Наталья Борисовна
КОМИССИЯ ПО РАБОТЕ С	Закирова Гульшат Шамиловна
МОЛОДЕЖЬЮ	Жакова Екатерина Ивановна
	Фаттахова Лилия Ридовна
КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ	Мифтахова Регина Ильдаровна
КОМИССИЯ	Рамазанова Ландыш Гаязовна
	Облезова Хазия Рафиковна
КОМИССИЯ ПО КУЛЬТУРНО-	Рамазанова Алиса Рифатовна
МАССОВОЙ И СПОРТИВНО-	Валеева Ляйля Фанировна
ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЙ РАБОТЕ	Уденеева Светлана Николаевна
	Трифонова Гульнара Ивановна
	Ихсанова Разиля Абулкарямовна
	Копанёва Людмила Петровна
КОМИССИЯ ПО ОХРАНЕ ТРУДА	Петрова Евгения Григорьевна
	Шарафутдинова Лейсан Равилевна
	Ахметзянова Зульфия Юратовна